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RECEITA = - DESPESA RS RS
RECEITAS CORRENTES i DESPESAS CORRENTES

IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUIGOES DE MELHORIA 971.000,00 SESSOAL & ENCARGOS SOCIALS 16.060.675.50

CONTRIBUICOES 500.000,00 )

RECEITA PATRIMONIAL 299.500,00 JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA 48.173,00

RECEITA DE SERVICOS 1.000,00 OUTRAS DESPESAS CORRENTES 14.849.892,00
TRANSFERENCIAS CORRENTES 35.664.931,50

OUTRAS RECEITAS CORRENTES 870,00 SUB TOTAL 30.958.740,50
(R) DEDUCOES DO FUNDEB -2.561.240,00

SUB TOTAL

TOTAL

34.876.061,50

34.876.061,50

SUPERAVIT DO ORCAMENTO CORRENTE 3.917.321,00
RECEITAS DE CAPITAL
ALIENACAO DE BENS 20.000,00
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 4.910.321,00
SUB TOTAL 4.930.321,00
TOTAL 8.847.642,00
RESUMO

RECEITAS CORRENTES

RECEITAS CORRENTES - INTRA OFSS

DEDUGOES DA RECEITA CORRENTE

RECEITAS DE CAPITAL

RECEITAS DE CAPITAL - INTRA OFSS
TOTAL DE RECEITAS

TOTAL

37.437.301,50
0,00
-2.561.240,00
4.930.321,00
0,00

39.806.382,50

39.806.382,50

SUPERAVIT DO ORCAMENTO CORRENTE

TOTAL

DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS
AMORTIZAGAO DA DIVIDA

SUB TOTAL

RESERVA DE CONTINGENCIA
TOTAL

3.917.321,00

34.876.061,50

8.175.642,00
122.000,00
8.297.642,00
550.000,00
8.847.642,00

RESUMO

DESPESAS CORRENTES
DESPESAS DE CAPITAL
RESERVA DE CONTINGENCIA

TOTAL DE DESPESA

TOTAL

30.958.740,50
8.297.642,00
550.000,00

39.806.382,50

39.806.382,50
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